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1 Revision af årsregnskabet 

1.1 Indledning 

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi har vi revideret det af ledelsen fremlagte udkast til 

årsregnskab for regnskabsåret 2023. 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision – revisionspåtegning 

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger til årsregnskabet.  

 

Såfremt årsregnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens behandling og vedta-

gelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne årsregnskabet for 2023 

med en revisionspåtegning uden forbehold men med fremhævelse af forhold vedrørende revisionen. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis det af bestyrelsen god-

kendte resultatbudget. Budgettallene, som fremgår i en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har 

ikke været underlagt revision. 

 

1.3 Revisionens omfang og udførelse 

Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse, revisors ansvar og rapportering samt ledelsens ansvar er 

uændret, hvorfor vi henviser til opdateret kundeaftale af 14. august 2024. 

 

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med de internationale revisi-

onsstandarder samt yderligere krav efter dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke 

indeholder væsentlig fejlinformation, og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor 

der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabsmæssige skøn. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet vor revisionsstrategi med henblik på at målrette vort arbejde mod væ-

sentlige og risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vor 

opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet: 

 

• Indtægter og tilskud 

 

På øvrige områder er risikoen for fejl i årsregnskabet vurderet som normal eller lav, og revisionens udførelse 

har derfor været tilpasset dette. 

 

Revisionen er udført med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er 

korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, interne kontrolsystemer og 

kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og 

vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledel-

sens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 
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Revisionen af årsregnskabet er udført efter regnskabsårets udløb. 

 

2 Kommentarer til den udførte revision og årsregnskabet for 2023 

Under revisionen har vi gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange inden for 

regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revisionen af årsregnskabet.  

 

2.1 Ikke-korrigeret fejlinformation 

I henhold til de internationale revisionsstandarder skal vi over for foreningens øverste ledelse redegøre for 

ikke-korrigerede fejlinformation. 

 

Ledelsen er af den opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler – både enkeltvis og 

sammenlagt. Vi er enige i denne vurdering. 

 

2.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, at 

der efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation 

som følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af 

formodede besvigelser.  

 

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser af 

væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

 

3 Kommentarer til revisionen og årsregnskabet 2023 

Årsregnskabet har bestyrelsen aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. 

 

3.1 Anvendt regnskabspraksis  

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med gældende krav til regnskabsaflæggelse ifølge dansk 

lovgivning og tilpasset foreningens aktivitet. 

 

3.2 Resultatopgørelsen 

Vi har foretaget en regnskabsanalyse af resultatopgørelsens poster, herudover har vi sammenlignet posterne 

med tidligere år, samt foretaget stikprøvevis kontrol at posternes rigtighed.  

 

3.3 Indtægter og tilskud 

Vi har foretaget kontrol af indtægter og tilskud. Kontrollen er foretaget over til modtagne tilsagn om tilskud fra 

henholdsvis Sundhedsministeriet og øvrige fonde.  

 

Sundhedsministeriets driftspulje 
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Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Driftspuljen under Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 2023-3436, kr. 

203.283 vedrører perioden 1. januar 2023 – 31. december 2023. Der er i regnskabet indregnet tilskud kr. 

203.283, hvilket svarer til det faktiske modtagne beløb fra Driftspuljen, hvilket er i overensstemmelse med til-

sagn fra Sundhedsministeriet.  

 

Sundhedsministeriets aktivitetspulje 2022/23 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Aktivitetspuljen under Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 2202304, 

kr. 80.000 vedrører perioden 1. juli 2022 – 30. juni 2023. Der er i regnskabet indregnet periodiseret tilskud fra 

2022, kr. 2.377, hvilket svarer til de afholdte omkostninger i perioden frem til 30. juni 2023. Vi har påset at for-

eningen ikke har ubrugte midler fra Aktivitetspuljen. 

 

Sundhedsministeriets aktivitetspulje 2023/23 

Vi har påset at tilsagn om tilskud fra Aktivitetspuljen under Sundhedsministeriet jf. tilsagnsskrivelse 2301766, 

kr. 85.000 vedrører perioden 1. juli 2023 – 30. juni 2024. Der er i regnskabet indregnet tilskud kr. 65.140, hvil-

ket svarer til de afholdte omkostninger i perioden frem til 31. december 2023. Vi har påset at foreningens 

ubrugte midler fra Aktivitetspuljen, kr. 19.860 er periodiseret til 2024. Vi skal gøre opmærksomme på at 

ubrugte midler pr. 30. juni 2024 skal tilbagebetales til Sundhedsministeriet. 

 

3.4 Administrationsomkostninger 

Vi har foretaget kontrol af foreningens afholdte omkostninger til konsulent. Konsulenthonorar for 2023, TDKK 

423 er udbetalt til gertjacobsen.com ApS. Der er foretaget bilagskontrol, og konstateret at konsulenthonorar 

faktureres i overensstemmelse med konsulentaftale mellem gertjacobsen.com ApS og foreningen, indgået i 

2022. 

 

Vi har kontrolleret projektbeskrivelser for 2023 som Gert Jacobsen er involveret i, og sammenholdt disse med 

beskrivelse af Gert Jacobsens rolle i den forbindelse. Vi har kontrolleret at udbetalinger er i overensstemmelse 

med tilsagnsskrivelser fra Sundhedsministeriet, herunder Sundhedsministeriets regnskabsinstruks for driftstil-

skud under 500.000 kr.  

 

Bestyrelsen har redegjort for brugen af Gert Jacobsen som konsulent i foreningen, samt forelagt dokumenta-

tion til brug for revisionen.  

 

Det er vores anbefaling, at bestyrelsen sikrer:  

- at konsulenter ikke udfører bestyrelsesarbejde, 

- at eventuelle afvigelser fra Sundhedsministeriets retningslinjer, beskrives og dokumenteres, 

 

3.5 Balancen 

Aktivernes tilstedeværelse og værdiansættelse samt fuldstændigheden af gæld og forpligtelser er revideret 

uden bemærkninger. 
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4 Lovpligtige oplysninger mv. 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med hensyn 

til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Endvidere har vi påset, at foreningen på alle væ-

sentlige områder overholder bogføringsloven, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmateri-

ale. 

5 Øvrige forhold 

5.1 Økonomisk kriminalitet 

Vi har i henhold til revisorloven pligt til at påse, om personer i ledelsen har begået betydelig økonomisk krimi-

nalitet, og under visse omstændigheder rapportere herom til SKK (Statsadvokaten for Særlig Kriminalitet). 

 

Vi er ikke under vor revision stødt på forhold eller indikationer på, at personer i ledelsen har begået økonomisk 

kriminalitet. 

 

6 Andre opgaver 

Vi har i dette regnskabsår leveret følgende øvrige ydelser til foreningen: 

• Aktivitetspuljen, Sundhedsministeriet og  

• Driftspulje, Sundhedsministeriet. 

 

Revisionen af de tilskudsberettigede omkostninger er foretaget i overensstemmelse med god offentlig revisi-

onsskik. Dette indebærer, at der ud over den finansielle revision foretages forvaltningsrevision. Denne omfatter 

en vurdering af eksempelvis produktivitet, effektivitet, sparsommelighed og økonomistyring. Der foretages 

herigennem en bedømmelse af om enkeltdispositioner, aktiviteter m.v. er gennemført på økonomisk hensigts-

mæssig måde, og om resultaterne svarer til de opstillede mål. 

 

Vore arbejder har bl.a. bestået af: 

• Kontrol af om de modtagne tilskud er anvendt i henhold til ansøgningerne og at retningslinjer overholdes. 

• Kontrol af, at likviditeten forrentes tilfredsstillende. 

 

Den udførte forvaltningsrevision har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

6.1 Skattemæssige forhold 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

 

6.2 Forhold der ikke er omfattet af revisionen 

Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at revisionen ikke omfatter forsikringsforhold i årsregnskabet. 

 

Vi opfordrer dog ledelsen til at gennemgå disse forhold løbende, således at der sikres overensstemmelse mel-

lem foreningens udvikling og disse forhold. 
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7 Erklæringer i forbindelse med revisionen 

7.1 Ledelsens regnskabserklæring 

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra ledelsen om årsregnskabets 

fuldstændighed herunder, at det indeholder alle oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, nærtstående 

parter, retssager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder. 

 

Ledelsen har endvidere erklæret, at alle fejl, som ledelsen er blevet forelagt, er korrigeret i årsregnskabet. Vi 

har påset, at korrektionerne er indarbejdet. 

 

 

Randers, 9. april 2024 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

 

 

Forevist bestyrelsen den 9. april 2024 

 

 

Lars Bøje Christensen Louise Rasmussen Kristian Pinstrup 

formand næstformand   

 

 

Charlotte Thunbo Olesen Michael Olander Rasmussen  

kasserer  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Thunbo Olesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6d5788f1-b1cb-482b-bd17-79c25b848a3c
IP: 77.213.xxx.xxx
2024-04-10 09:20:13 UTC

Louise Aasberg Paaske Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 166f6fff-6d40-4184-8775-9930d8a216a0
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-04-10 09:27:33 UTC

Kristian Pinstrup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e2fd9829-1c89-4f5b-8bd1-f0916aba9e41
IP: 193.163.xxx.xxx
2024-04-10 11:28:07 UTC

Lars Bøje Christensen
Foreningen for ATAKSI / HSP CVR: 32414982
Bestyrelsesformand
Serienummer: 2e655b12-a1de-49e1-9c9b-8b96a304588d
IP: 94.145.xxx.xxx
2024-04-10 18:02:03 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a8a6dc0b-f0f4-4e69-a159-03ffbfb1cc8c
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-04-11 12:15:06 UTC

Navnet er skjult
Daglig leder
Serienummer: a8a6dc0b-f0f4-4e69-a159-03ffbfb1cc8c
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-04-11 12:15:06 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult
Kasserer
Serienummer: a8a6dc0b-f0f4-4e69-a159-03ffbfb1cc8c
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-04-11 12:15:06 UTC

Peter Seeberg Nielsen
Revisor
Serienummer: ee73e024-d52e-432c-bf31-7643bfa720e1
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-04-11 12:46:55 UTC

Peter Seeberg Nielsen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: ee73e024-d52e-432c-bf31-7643bfa720e1
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-04-11 12:46:55 UTC
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         e6Odc+bdqg0zq4wbqYvgQff9kwPM0Y2cYT+Qk4zTafI=   btnWhNVsV/uncvJowF3v9jP4F3oTwAhnsOkIrZVm3JE=      AQAB           2024-04-10T18:02:00.981Z     5zU8Og8Qjzy1NtdPLtWIUVH+3G+sAGSZvCWtH0NP3MQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 911348251281574798642796550606425479966368884100        


Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Årsrapport
            8Z4VG-WGP7P-0ZSHC-86W64-Y6OGD-XMV2J
            SHA-256
            172db1c73c47a413eccb18c7f7252569f678f466fa7472ee0e28da7d484fef4e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Aftalebrev
            UMDLK-6E7QK-DGDO5-BI3N7-LAEG8-GMQP6
            SHA-256
            d2d92651ab283d246c5019e03940abe50caf521cb0284fb8154c44b575aa4cba
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Revisionsprotokollat
            JHBOJ-H7P3Z-B6Y0K-KV7DO-2C56Z-CXMT2
            SHA-256
            fa72c799c9d0b03efd7730b28173837699d94c5287045daf0a837634f4dfa678
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         q2Zq6EWPD7ETHnlWGg0IdOs76ATxBpQhlwiJ2TRzvB8=   GXazjTBYb4KfqUBODrZhsGaUQWejmW3YOHjlXv1miyE=      AQAB           2024-04-11T12:15:03.880Z     BsMTJsuUMxXrUVVtSq5B7oGxpEGYoJ2rPLWr3v2muEQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 261968450400072311865958948440899179543804327808        


Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Årsrapport
            8Z4VG-WGP7P-0ZSHC-86W64-Y6OGD-XMV2J
            SHA-256
            172db1c73c47a413eccb18c7f7252569f678f466fa7472ee0e28da7d484fef4e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Ledelsens regnskabserklæring (kasserer)
            6247O-40X2J-O6NOE-XNEEV-TUZYT-YOEDY
            SHA-256
            3e5bb62a971c0f5fc7705c3067b800ee32350ba9efc7d57dde3bd024759a9d7d
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            Foreningen for ATAKSI og HSP - 2023 - Revisionsprotokollat
            JHBOJ-H7P3Z-B6Y0K-KV7DO-2C56Z-CXMT2
            SHA-256
            fa72c799c9d0b03efd7730b28173837699d94c5287045daf0a837634f4dfa678
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
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  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                                                            
 ========================= ================================= ================= ==================================================================================================================================================== 
  2024-04-10 08:59:10 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                            
  2024-04-10 08:59:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                                                         
  2024-04-10 08:59:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                                            
  2024-04-10 08:59:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristian Pinstrup"                                                                                                
  2024-04-10 08:59:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Bøje Christensen"                                                                                            
  2024-04-10 08:59:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Charlotte Thunbo Olesen"                                                                                          
  2024-04-10 08:59:15 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Aasberg Paaske Rasmussen"                                                                                  
  2024-04-10 08:59:16 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "michaelolander@hotmail.com"                                                      
  2024-04-10 08:59:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                                                                      
  2024-04-10 08:59:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Pinstrup" at "kristian@sca-hsp.dk"                                                                    
  2024-04-10 08:59:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Bøje Christensen" at "formand@sca-hsp.dk"                                                                 
  2024-04-10 08:59:17 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Thunbo Olesen" at "charlotte@sca-hsp.dk"                                                             
  2024-04-10 08:59:18 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Aasberg Paaske Rasmussen" at "louise@sca-hsp.dk"                                                        
  2024-04-10 09:03:25 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:03:25 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:03:35 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 09:04:07 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:04:13 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, statsautoriseret revisor, revisor, statsautoriseret revisor, revisor, revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-04-10 09:16:09 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 09:17:07 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:19:01 UTC   Penneo system                     77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 09:20:00 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           77.213.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:20:03 UTC   Penneo system                     77.213.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 09:20:13 UTC   Charlotte Thunbo Olesen           77.213.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                              
  2024-04-10 09:25:25 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 09:25:43 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:26:18 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 09:27:21 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 09:27:24 UTC   Penneo system                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 09:27:33 UTC   Louise Aasberg Paaske Rasmussen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                              
  2024-04-10 10:32:47 UTC   Lars Bøje Christensen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 10:32:47 UTC   Lars Bøje Christensen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 11:24:50 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 11:24:52 UTC   Kristian Pinstrup                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 11:25:04 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 11:26:01 UTC   Penneo system                     62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 11:26:02 UTC   Penneo system                     193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 11:26:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 11:26:41 UTC   Penneo system                     62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 11:26:42 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 11:27:18 UTC   Kristian Pinstrup                 193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 11:27:20 UTC   Penneo system                     193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 11:27:56 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 11:28:07 UTC   Kristian Pinstrup                 193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                              
  2024-04-10 11:28:22 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 11:28:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 11:32:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 13:18:19 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 13:18:42 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Lars Bøje Christensen" at "formand@sca-hsp.dk"                                                                 
  2024-04-10 17:00:59 UTC   Lars Bøje Christensen             94.145.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 17:21:40 UTC   Lars Bøje Christensen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-10 17:58:09 UTC   Lars Bøje Christensen             94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 18:00:47 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 18:01:41 UTC   Lars Bøje Christensen             94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-10 18:01:44 UTC   Penneo system                     94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-10 18:02:03 UTC   Lars Bøje Christensen             94.145.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                        
  2024-04-11 12:12:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-11 12:12:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-04-11 12:12:54 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:13:00 UTC   Penneo system                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:13:29 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:13:31 UTC   Penneo system                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:13:32 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:14:57 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:14:59 UTC   Penneo system                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:15:06 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET          80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, daglig leder, kasserer, daglig leder, bestyrelsesmedlem, daglig leder, kasserer                
  2024-04-11 12:15:07 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@redmark.dk"                                                                      
  2024-04-11 12:36:16 UTC   Britta C. Biller Rasmussen        40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:46:14 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:46:19 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:46:50 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-04-11 12:46:52 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-04-11 12:46:55 UTC   Penneo system                     40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                          
  2024-04-11 12:46:55 UTC   Peter Seeberg Nielsen             40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, statsautoriseret revisor, revisor, statsautoriseret revisor, revisor, revisor, statsautoriseret revisor  
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